中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]培训机构告知书
来源：网络  作者：风起云涌  更新时间：2024-07-25
告知书***：由您在***培训中心截止目前尚无办学许可证、消防验收合格证等合法办班证件，根据相关法律法规及管理规定，现将相关要求告知如下：1、限您在10个工作日内按照相关要求办理齐全以上所有证件；2、在证件未办理齐全之前严禁一切招生；3、已...
告知书
***：
由您在***培训中心截止目前尚无办学许可证、消防验收合格证等合法办班证件，根据相关法律法规及管理规定，现将相关要求告知如下：
1、限您在10个工作日内按照相关要求办理齐全以上所有证件；
2、在证件未办理齐全之前严禁一切招生；
3、已招生的按收费标准退费；
4、证件办理齐全，中心小学审查通过后方可招生。否则，相关部门有权依法取缔，一切责任由您自行承担。
5、此告知书一式二份，由您和中心小学各留一份。
告知单位：
送达人：
2024年6月21日
以上事项我已知悉，将按照告知落实相关要求。
被告知人（签章）：
2024年
月
日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！